
                                       
                                                                   
                                                                         

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
26 травня 2016 року                                                                                     №1 

                                                                                                                                                   

 
Про розгляд звіту про виконання міського 
бюджету Пологівської міської ради по 
доходах та видатках за І квартал 2016 року 

 

 

       Розглянувши звіт про виконання міського бюджету Пологівської  міської 
ради по доходах та видатках за І квартал 2016 року, на підставі пункту 1 
статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
    

     1. Пропонувати на сесії міської ради затвердити звіт про виконання 
міського бюджету Пологівської  міської ради по доходах та видатках за              
І квартал 2016 року: 

 

загальний фонд    - по доходах у сумі          8 641 909,71  грн. (додаток 1), 
                               - по видатках у сумі        4 816 059,56   грн. (додаток 2)  

 
 

 
спеціальний фонд   - по доходах у сумі          330 976,18 грн.(додаток 3), 
                                  - по видатках у сумі      1 249 060,31 грн.(додаток 4). 
 
 
 
     

 
Міський голова                                                            Ю. А. Коноваленко   

 
 

                                               

 

 

 

 


